Mi. 14.01.2026

Mi.

Mi.

28.01.2026

11.02.2026

Do0.19.02.2026

Mi.

Fr.

Mi.

Mi.

Mi.

Mi

Mi.

Mi.

M.

25.02.2026

06.03.2026

11.03.2026

25.03.2026

08.04.2026

. 22.04.2026

13.05.2026

27.05.2026

10.06.2026

Jahreslosung 2026
Kaffeetrinken in der Friedenskirche
mit Besuch der Krippenausstellung

Geburtstagsfeier
Wir feiern Karneval
Landfrauentag mit Pfr. E. Born

Die Welt der Marchen
Referentin: Frau Aach

Weltgebetstag Jacobus Kirche
Nigeria ,Komm bringt eure Last"

Bingo und rate mit

Dichter die man kennen sollte von
Schiller bis Erhard und Ringelnatz

Frahling mit dem Kindergarten
Geburtstagsfeier

Meine 5 Jahre im Kamerun
Referentin: Karin Barkowski*

Singen mit Frau Klatt

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

15.00 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

Waldbiihne Heessen ,,Kein Pardon*

Mi. 24.06.2026

Mi. 08.07.2026

Mi. 22.07.2026

Mi. 19.08.2026

Mi.16.09.2026

Mi. 23.09.2026

Mi. 14.10.2026

Mi. 28.10.2026

Mi. 11.11.2026

Mi. 25.11.2026

Mi. 16.12.2026

Meine Reise durch Namibia
Referentin: Wibke Bartels

Geburtstagsfeier

- Sommerferien -

Kaffeetafel

Fahrt zu den Salzwelten
Modenschau Frau Feller
Flotenkreis Bonen
,Lesung mit Musik®

Leitung W. Pankauke

Herr.Ellinger gestaltet
den Nachmittag

Erntedank ,Apfel*

Ch. Rebeck gestaltet
den Nachmittag

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

14.30 Uhr

Basteln mit dem Kindergarten 14.30 Uhr

Weihnachtsfeier

14.30 Uhr



Das Team des Seniorenkreises der Friedenskirche

Marianne Daus
Inge Drees

Karin Fickermann

Helga Kliem
Hannelore Lobbe
Marion Paplauer

Doris Pukass

Pelkum — Wiescherhofen

Weetfelder Str.198

Wiescherhofener Str. 25

Zum Wiescherbach 18

Paul-Ehrlich-Str. 11

Wiescherhofener Str.111

BenzstralRe 9

Grofl3e Werl Str 88

Waltraud Trappmann Baumhofweg 6

Renate Wohlgemut

Am Kniuwen 4

evangelisch
aus gutem Grund

Tel: 02383/50814
Tel: 02381/400387

Tel: 02381/404550
01718304680

Tel: 02381/401141
Tel: 02381/400727
Tel: 02381/406557
Tel: 02381/403668
Tel: 02381/400027

Tel: 02381/401869

Seniorenkrels
Friedenskirche

Tiedenskirche

\/Vfcsc[ﬁc:r]wc’j fen
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Programm . 2026

Evang. Kirchengemeinde Pelkum-Wiescherhdfen

evangelische
kirchengemeinde

pelkum-wiescherhofen


tel:02381/404550

